
NR DENUMIRE SECTIA S AN GR VER DATA ORA CADRU EXAMINATOR CADRU ASISTENT

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 1 MATE 2 1 1 EX 02.02.2021 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 ALGEBRĂ 1 (ALGEBRĂ LINIARĂ) MATE 2 1 1 EX 09.02.2021 9.00 Girtu M. Lungu O.

3 LOGICĂ MATEMATICĂ ŞI TEORIA MULȚIMILOR MATE 2 1 1 EX 29.01.2021 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE 1 (GEOMETRIE ANALITICĂ) MATE 2 1 1 EX 26.01.2021 11.00 Niminet V. Lungu O.

5 ALGORITMI ȘI PROGRAMARE MATE 2 1 1 EX 05.02.2021 11.00 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA 1A/1B - opţional 1 MATE 2 1 1 COL 22.01.2021 11.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 LIMBA STRAINA 1A/1B - opţional 1 MATE 2 1 1 COL 15.01.2021 11.00 Balan V. Balaita R.

8 EDUCATIE FIZICA 1 MATE 2 1 1 11.01.2021 15.00 Pavel S. Sufaru C.

1 COMPLEMENTE DE ALGEBRĂ MATE 2 2 1 EX 01.02.2021 9.00 Girtu M. Lungu O.

2 ANALIZĂ MATEMATICĂ 3 MATE 2 2 1 EX 11.02.2021 11.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

3 ANALIZĂ COMPLEXĂ MATE 2 2 1 EX 05.02.2021 11.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 ALGORITMICA GRAFURILOR MATE 2 2 1 EX 25.01.2021 9.00 Talmaciu M. Furdu i.

5 ISTORIA MATEMATICII-opțional 1 MATE 2 2 1 EX 28.01.2021 9.00 Girtu M. Lungu O.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 MATE 2 2 1 COL 11.01.2021 14.00 Girtu M. Lungu O.

7
REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI 

PROFESIONALĂ-optional 2
MATE 2 2 1 COL 13.01.2021 15.00 Nechita E. Crisan C.

8 LIMBA STRĂINĂ 3A/3B - opţional 3 MATE 2 2 1 COL 20.01.2021 11.00 Tirnauceanu M. Morarasu N.

9 EDUCAŢIE FIZICĂ 3 MATE 2 2 1 COL 18.01.2021 15.00 Pavel S. Sufaru C.

1 ANALIZĂ FUNCŢIONALĂ MATE 2 3 1 EX 04.02.2021 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 ECUAŢII CU DERIVATE PARŢIALE MATE 2 3 1 EX 29.01.2021 9.00 Ardeleanu R. Lungu O.

3 STATISTICĂ MATEMATICĂ MATE 2 3 1 EX 08.02.2021 9.00 Lungu O. Ardeleanu R.

4
GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 2 (VARIETĂȚI 

DIFERENȚIABILE)
MATE 2 3 1

EX
25.01.2021 9.00 Lungu O. Ardeleanu R.

5 CSME / CSGD/CSA - OPȚIONAL 1 MATE 2 3 1 EX 12.02.2021 9.00 Lungu O. Ardeleanu R.

6
TEME DE MATEMATICĂ PT ELEVII CAPABILI DE 

PERFORMANȚĂ - OPȚIONAL 2
MATE 2 3 1 COL 19.01.2021 11.00 Girtu M. Lungu O.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 1 MATE 3 DIN 1 EX 02.02.2021 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 ALGEBRĂ 1 (ALGEBRĂ LINIARĂ) MATE 3 DIN 1 EX 09.02.2021 9.00 Girtu M. Lungu O.

3 LOGICĂ MATEMATICĂ ŞI TEORIA MULȚIMILOR MATE 3 DIN 1 EX 29.01.2021 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE 1 (GEOMETRIE ANALITICĂ) MATE 3 DIN 1 EX 26.01.2021 11.00 Niminet V. Lungu O.

5 ALGORITMI ȘI PROGRAMARE MATE 3 DIN 1 EX 05.02.2021 11.00 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA 1A/1B - opţional 1 MATE 3 DIN 1 COL 22.01.2021 11.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 LIMBA STRAINA 1A/1B - opţional 1 MATE 3 DIN 1 COL 15.01.2021 11.00 Balan V. Balaita R.

8 EDUCATIE FIZICA 1 MATE 3 DIN 1 COL 11.01.2021 15.00 Pavel S. Sufaru C.

1 COMPLEMENTE DE ALGEBRĂ MATE 3 DIN 2 EX 01.02.2021 9.00 Girtu M. Lungu O.

2 ANALIZĂ MATEMATICĂ 3 MATE 3 DIN 2 EX 11.02.2021 11.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

3 ANALIZĂ COMPLEXĂ MATE 3 DIN 2 EX 05.02.2021 11.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 ALGORITMICA GRAFURILOR MATE 3 DIN 2 EX 25.01.2021 9.00 Talmaciu M. Furdu i.

5 ISTORIA MATEMATICII-opțional 1 MATE 3 DIN 2 EX 28.01.2021 9.00 Girtu M. Lungu O.

6 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 MATE 3 DIN 2 COL 11.01.2021 14.00 Girtu M. Lungu O.
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7
REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI 

PROFESIONALĂ-optional 2
MATE 3 DIN 2 COL 13.01.2021 15.00 Nechita E. Crisan C.

8 LIMBA STRĂINĂ 3A/3B - opţional 3 MATE 3 DIN 2 COL 20.01.2021 11.00 Tirnauceanu M. Morarasu N.

9 EDUCAŢIE FIZICĂ 3 MATE 3 DIN 2 COL 18.01.2021 15.00 Pavel S. Sufaru C.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 1 MATE 2 DIN 1 EX 02.02.2021 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 ALGEBRĂ 1 (ALGEBRĂ LINIARĂ) MATE 2 DIN 1 EX 09.02.2021 9.00 Girtu M. Lungu O.

3 LOGICĂ MATEMATICĂ ŞI TEORIA MULȚIMILOR MATE 2 DIN 1 EX 29.01.2021 9.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

4 GEOMETRIE 1 (GEOMETRIE ANALITICĂ) MATE 2 DIN 1 EX 26.01.2021 11.00 Niminet V. Lungu O.

5 ALGORITMI ȘI PROGRAMARE MATE 2 DIN 1 EX 05.02.2021 11.00 Furdu I. Tomozei C.

6 LIMBA STRAINA 1A/1B - opţional 1 MATE 2 DIN 1 COL 22.01.2021 11.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 LIMBA STRAINA 1A/1B - opţional 1 MATE 2 DIN 1 COL 15.01.2021 11.00 Balan V. Balaita R.

8 EDUCATIE FIZICA 1 MATE 2 DIN 1 COL 11.01.2021 15.00 Pavel S. Sufaru C.

1 Analiză matematică INFO 4 1 1 EX 27.01.2021 11.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 Medii și instrumente de programare INFO 4 1 1 EX 03.02.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO 4 1 1 EX 30.01.2021 11.00 Furdu I. Tomozei C.

4 Baze de date INFO 4 1 1 EX 12.02.2021 15.00 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator INFO 4 1 1 EX 09.02.2021 11.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină IA/IB - opțional 1 INFO 4 1 1 COL 15.01.2021 11.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

8 Educație fizică I INFO 4 1 1 COL 11.01.2021 11.00 Pavel S. Sufaru C.

1 Metode avansate de programare – opțional 1 INFO 4 2 1 EX 08.02.2021 11.00 Tomozei C. Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web INFO 4 2 1 EX 12.02.2021 11.00 Pruteanu E. Tomozei C.

3 Probabilități și statistică INFO 4 2 1 EX 25.01.2021 9.00 Popescu C. Lungu O.

4 Tehnici avansate de programare INFO 4 2 1 EX 29.01.2021 11.00 Crișan C. Tomozei C.

5 Algoritmica grafurilor INFO 4 2 1 EX 02.02.2021 11.00 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba străină III A/III B - opţional 2 INFO 4 2 1 COL 19.01.2021 15.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Redactare și comunicare științifică și profesională – opțional3 INFO 4 2 1 COL 13.01.2021 15.00 Nechita E. Crisan C.

1 SISTEME DE OPERARE INFO 4 3 1 EX 04.02.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

2 INTELIGENŢĂ ARTIFICIALĂ INFO 4 3 1 EX 09.02.2021 16.00 Rotar D. Andrioaia D.

3 INGINERIE SOFTWARE- OPȚIONAL 1 INFO 4 3 1 EX 27.01.2021 11.00 Culea G. Tomozei C.

4 SECURITATEA SISTEMELOR INFORMATICE - OPȚIONAL 2 INFO 4 3 1 COL 19.01.2021 13.00 Tomozei C. Furdu I.

5 PROGRAMARE FUNCŢIONALĂ - OPȚIONAL 3 INFO 4 3 1 COL 12.01.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

6 CLASE PARTICULARE DE GRAFURI  - OPȚIONAL 4 INFO 4 3 1 COL 20.01.2021 13.00 Talmaciu M. Furdu I.

7 PRACTICĂ DE SPECIALITATE II INFO 4 3 1 COL 22.01.2021 11.00 Nechita E. Crisan C.

8 ANTREPRENORIAT STRATEGIC-facultativ INFO 4 3 1 EX 01.02.2021 9.00 Danu Marcela Bucur Andreea

1 Analiză matematică INFO 3 DIN 1 EX 27.01.2021 11.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 Medii și instrumente de programare INFO 3 DIN 1 EX 03.02.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO 3 DIN 1 EX 30.01.2021 11.00 Furdu I. Tomozei C.
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4 Baze de date INFO 3 DIN 1 EX 12.02.2021 15.00 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator INFO 3 DIN 1 EX 09.02.2021 11.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină IA/IB - optional 1 INFO 3 DIN 1 COL 15.01.2021 11.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Educație fizică I INFO 3 DIN 1 COL 11.01.2021 11.00 Pavel S. Sufaru C.

1 Metode avansate de programare – opțional 1 INFO 3 DIN 2 EX 08.02.2021 11.00 Tomozei C. Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web INFO 3 DIN 2 EX 12.02.2021 11.00 Pruteanu E. Tomozei C.

3 Probabilități și statistică INFO 3 DIN 2 EX 25.01.2021 9.00 Popescu C. Lungu O.

4 Tehnici avansate de programare INFO 3 DIN 2 EX 29.01.2021 11.00 Crișan C. Tomozei C.

5 Algoritmica grafurilor INFO 3 DIN 2 EX 02.02.2021 11.00 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba străină III A/III B - opţional 2 INFO 3 DIN 2 COL 19.01.2021 15.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7
Etică profesională și proprietate intelectuală/Redactare și 

comunicare științifică și profesională – opțional3
INFO 3 DIN 2 COL 13.01.2021 15.00 Nechita E. Crisan C.

1 Analiză matematică INFO 2 DIN 1 EX 27.01.2021 11.00 Mocanu M. Ardeleanu R.

2 Medii și instrumente de programare INFO 2 DIN 1 EX 03.02.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO 2 DIN 1 EX 30.01.2021 11.00 Furdu I. Tomozei C.

4 Baze de date INFO 2 DIN 1 EX 12.02.2021 15.00 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator INFO 2 DIN 1 EX 09.02.2021 11.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină IA/IB - optional 1 INFO 2 DIN 1 COL 15.01.2021 11.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Educație fizică I INFO 2 DIN 1 COL 11.01.2021 11.00 Pavel S. Sufaru C.

1 Analiză matematică INFO IFR 4 IFR 1 EX 13.02.2021 11.00 Ardeleanu R. Furdu I.

2 Medii și instrumente de programare INFO IFR 4 IFR 1 EX 31.01.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO IFR 4 IFR 1 EX 05.02.2021 18.00 Furdu I. Tomozei C.

4 Baze de date INFO IFR 4 IFR 1 EX 29.01.2021 18.00 Crișan C. Varlan S.

5 Interfețe om-calculator INFO IFR 4 IFR 1 EX 07.02.2021 12.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină IA/IB - optional 1 INFO IFR 4 IFR 1 COL 15.01.2021 17.00 Balan V. Balaita R.

8 Educație fizică I INFO IFR 4 IFR 1 COL 23.01.2021 9.00 Pavel S. Sufaru C.

1 Metode avansate de programare – opțional 1 INFO IFR 4 IFR 2 EX 30.01.2021 13.00 Bitire B Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web INFO IFR 4 IFR 2 EX 14.02.2021 16.00 Pruteanu E. Furdu I.

3 Probabilități și statistică INFO IFR 4 IFR 2 EX 12.02.2021 16.00 Popescu C. Lungu O.

4 Tehnici avansate de programare INFO IFR 4 IFR 2 EX 06.02.2021 9.00 Crișan C. Furdu I.

5 Algoritmica grafurilor INFO IFR 4 IFR 2 EX 07.02.2021 13.00 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba străină III A/III B - opţional 2 INFO IFR 4 IFR 2 COL 15.01.2021 13.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

8 Redactare și comunicare științifică și profesională – opțional3 INFO IFR 4 IFR 2 COL 23.01.2021 13.00 Nechita E. Crisan C.

1 SISTEME DE OPERARE INFO IFR 4 IFR 3 EX 06.02.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

2 INTELIGENŢĂ ARTIFICIALĂ INFO IFR 4 IFR 3 EX 07.02.2021 11.00 Rotar D. Tomozei C.

3 INGINERIE SOFTWARE - OPȚIONAL 1 INFO IFR 4 IFR 3 EX 05.02.2021 16.00 Culea G. Tomozei C.

4 SECURITATEA SISTEMELOR INFORMATICE - OPȚIONAL 2 INFO IFR 4 IFR 3 COL 09.01.2021 9.00 Tomozei C. Furdu I.

5 (PROGRAMARE FUNCŢIONALĂ)- OPȚIONAL 3 INFO IFR 4 IFR 3 COL 16.01.2021 12.00 Popa D. Furdu I.
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6 CLASE PARTICULARE DE GRAFURI - OPȚIONAL 4 INFO IFR 4 IFR 3 COL 17.01.2021 9.00 Dima C. Furdu I.

7 PRACTICĂ DE SPECIALITATE II INFO IFR 4 IFR 3 COL 08.01.2021 17.00 Furdu I. Niminet V.

1 Analiză matematică INFO IFR 3 DIN 1 EX 13.02.2021 11.00 Ardeleanu R. Furdu I.

2 Medii și instrumente de programare INFO IFR 3 DIN 1 EX 31.01.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO IFR 3 DIN 1 EX 05.02.2021 18.00 Furdu I. Tomozei C.

4 Baze de date INFO IFR 3 DIN 1 EX 29.01.2021 18.00 Crișan C. Varlan S.

5 Interfețe om-calculator INFO IFR 3 DIN 1 EX 07.02.2021 12.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină 1A/1B - optional 1 INFO IFR 3 DIN 1 COL 15.01.2021 17.00 Balan V. Balaita R.

7 Educație fizică I INFO IFR 3 DIN 1 COL 23.01.2021 9.00 Pavel S. Sufaru C.

1
Metode avansate de programare/Platforme web și sisteme de 

management al conținutului – opțional 1
INFO IFR 3 DIN 2 EX 30.01.2021 13.00 Bitire B Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web INFO IFR 3 DIN 2 EX 14.02.2021 16.00 Pruteanu E. Furdu I.

3 Probabilități și statistică INFO IFR 3 DIN 2 EX 12.02.2021 16.00 Popescu C. Lungu O.

4 Tehnici avansate de programare INFO IFR 3 DIN 2 EX 06.02.2021 9.00 Crișan C. Furdu I.

5 Algoritmica grafurilor INFO IFR 3 DIN 2 EX 07.02.2021 13.00 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba străină III A/III B - opţional 2 INFO IFR 3 DIN 2 COL 15.01.2021 13.00 Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7
Etică profesională și proprietate intelectuală/Redactare și 

comunicare științifică și profesională – opțional3
INFO IFR 3 DIN 2 COL 23.01.2021 13.00 Nechita E. Crisan C.

1 Analiză matematică INFO IFR 2 DIN 1 EX 13.02.2021 11.00 Ardeleanu R. Furdu I.

2 Medii și instrumente de programare INFO IFR 2 DIN 1 EX 31.01.2021 11.00 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării INFO IFR 2 DIN 1 EX 05.02.2021 18.00 Furdu I. Tomozei C.

4 Baze de date INFO IFR 2 DIN 1 EX 29.01.2021 18.00 Crișan C. Varlan S.

5 Interfețe om-calculator INFO IFR 2 DIN 1 EX 07.02.2021 12.00 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină IA/IB - optional 1 INFO IFR 2 DIN 1 COL 15.01.2021 17.00 Balan V. Balaita R.

7 Educație fizică I INFO IFR 2 DIN 1 COL 23.01.2021 9.00 Pavel S. Sufaru C.

1 Modelare stochastică și aplicații IAST 1 4 1 Ex 01.02.2021 17.00 Popescu C. Lungu O.

2 Algoritmi geometrici. Aplicații 3 D. IAST 1 4 1 EX 28.01.2021 17.00 Niminet V. Lungu O.

3 Programare avansată pe platforma .NET IAST 1 4 1 EX 25.01.2021 17.00 Tomozei C. Furdu I.

4 Optimizare combinatorie IAST 1 4 1 EX 04.02.2021 17.00 Talmaciu M. Nechita E.

5 Testare şi analiză software - optional 1 IAST 1 4 1 COL 12.01.2021 17.00 Crișan C. Nechita E.

1 Etică și integritate academică IAST 1 4 1 COL 18.01.2021 17.00 Buzoianu C. Amalancei B.

1 Aplicații ale Inteligenței Artificiale IAST 1 5 1 EX 08.02.2021 17.00 Nechita E. Crisan C.

2 Criptografie și securitatea informației IAST 1 5 1 EX 27.01.2021 17.00 Crișan C. Nechita E.

3 Eficiență și optimizare IAST 1 5 1 EX 30.01.2021 11.00 Niminet V. Tomozei C.

4 Managementul riscurilor în industria IT IAST 1 5 1 EX 02.02.2021 17.00 Nechita E. Crisan C.

5 Sisteme cu logică nuanțată/Sisteme multiagent-opțional 4 IAST 1 5 1 COL 21.01.2021 17.00 Pruteanu E. Furdu I.

1 Modelare stochastică și aplicații IAST 2 DIN 1 Ex 01.02.2021 17.00 Popescu C. Lungu O.

2 Algoritmi geometrici. Aplicații 3 D. IAST 2 DIN 1 EX 28.01.2021 17.00 Niminet V. Lungu O.

3 Programare avansată pe platforma .NET IAST 2 DIN 1 EX 25.01.2021 17.00 Tomozei C. Furdu I.
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4 Optimizare combinatorie IAST 2 DIN 1 EX 04.02.2021 17.00 Talmaciu M. Nechita E.

5 Testare şi analiză software - optional 1 IAST 2 DIN 1 COL 12.01.2021 17.00 Crișan C. Nechita E.

6 Etică și integritate academică IAST 2 DIN 1 COL 18.01.2021 17.00 Buzoianu C. Amalancei B.


